Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 04.07.2018 № 850-п
г. Елизово

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению администрацией
Елизовского городского поселения
муниципальной услуги по выдаче разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный
постановлением администрации Елизовского
городского поселения от 21.02.2018 № 184-п

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ст.ст. 30-33, 42 Устава Елизовского городского поселения, принимая во
внимание письмо Елизовской городской прокуратуры от 01.03.2018 № 17/95,
поступившее 06.06.2018 № 918,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
администрацией Елизовского городского поселения муниципальной услуги
по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный
постановлением администрации Елизовского городского поселения от
21.02.2018 № 184-п (далее - Административный регламент) следующие
изменения:

1.1. В пункте 5.6 Административного регламента слова «, а также в
иных формах» исключить.

1.2. По тексту Административного регламента слова «Адрес
электронной почты администрации Елизовского городского поселения:
admelizovo@fromru.com» заменить словами «Адрес электронной почты
администрации Елизовского городского поселения: egp@admelizovo.ru».

1.3. Пункт 2.12. Административного регламента изложить в
следующей редакции:

«2.12.Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме
документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Основания для отказа в приеме документов, необходимых для
предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.».

2. Управлению делами администрации Елизовского городского
поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
средствах массовой информации и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Елизовского городского поселения.

ВрИО Главы администрации
Елизовского городского поселения Д.Б. Щипицын